Министерство образования и науки РБ

ГАПОУ  РБ « Политехнический техникум»

Приказ

«28»  августа 2022                                                                        № 406

п. Селенгинск

О составе педагогического совета на 2022 -2023 учебный год

В связи с началом 2022-2023 учебного года и в целях  эффективного управления

профессиональной образовательной организации по реализации плана учебно-воспитательной

работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогического совета на 2022-2023 учебный год в количестве

47 человек (Приложение1).

2. Секретарю (Бурлакова Ю.А.) ознакомить с настоящим приказом работников

техникума  под личную подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе (Мордовская О.Н.)

Директор                                                                                      О.В. Якимов

Исп. руководитель  МЦ Орлова Т.В.

Приложение 1

ФИО пед. работника

1.Бахарева О.В.

2.Батурина О.Д.

3.Бурдуковская Л.Б

4.Багмет О.Е.

5.Боровиков Г.И.

6.Водолазова А.Б.

7.Вторушина Е.В.

8.Васильева Н.А.

9.Дмитриева Л.А.

10.Дмитриев В.Н.

11.Жданович Т.М.

12.Жникрупа П.О.

13.Залуцкая Г.В.

14.Залуцкий А.И.

15.Зимирева А.О.

16.Иванова И.А.

17.Иванова Е.И

18.Лисунова С.Н.

19. Лящук Л.В.

20.Каратаева А.А.

21.Карпова М.Н.

22.Крылова Т.Н.

23.Кайгородов Н.А.

24.Косенко В.Н.

25.Крушинская Е.С.

26.Левковская Н.А.

27.Мухтарулина А.К.

28.Мордовская О.Н.

29.Малыгина Л.В.

30.Никонов Н.А.

31.Осокина И.Ю.

32.Орлова Т.В.

33. Островская А.А.

34.Панченко О.Г.

35.Пнева И.Г.

36.Переушина Л.В.

37.Попова О.Н.

38.Румянцева Н.Н.

39.Суранова Ю.А.

40.Степанов Д.К.

41.Сучкова Т.В.

42.Сумская В.М.

43.Сутурина Е.С.

44.Темникова Г.П.

45.Черевко Ю.Н.

46.Фейзийева А.Т.

47.Якимов О.В.

		2022-09-26T07:58:41+0800
	Якимов Олег Васильевич